

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาภูเขา

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 12 บ้านใหม่เจริญ ตำบลแม่ฮ้อย อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	165,635.28	1.3074	216,551.57	
2	งานสถาปัตยกรรม	32,911.00	1.3074	43,027.84	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	2,227.78	1.3074	2,912.60	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				
6	งานระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน				
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
			รวมค่าก่อสร้าง	262,492.01	
			รวมเป็นเงิน	260,000.00	
ตัวอักษร			( สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน )		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง/ตามคำสั่ง อบต.แม่ฮ้อย ที่ 138/2561

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายวรรณ โยปินตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางลักขณา โพธิ์คำ)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ

(นายสมคิด ศรีมูล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างตึกเก็บน้ำประปาภูเขา

ปริมาณงาน กว้าง 10.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร สูง 1.70 เมตร ขนาดความจุ 100.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 12 บ้านใหม่เจริญ ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

ประมาณการโดย นายพิเชฐ หอมญาติ นายช่างโยธาอาวุโส จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
1.1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	15.00	ลบ.ม.		-	283.00	4,245.00	4,245.00	
1.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	33.00	ลบ.ม.	1,775.70	58,598.10	391.00	12,903.00	71,501.10	
1.3	งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ค่าแรงไม้แบบ	68.00	ตร.ม.		-	133.00	9,044.00	9,044.00	
	- ไม้แบบ	11.00	ลบ.พ.	579.44	6,373.84		-	6,373.84	
	- ตะปู	18.00	กก.	35.05	630.90		-	630.90	
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	0.15	ตัน	22,733.01	3,409.95	4,100.00	615.00	4,024.95	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 9 มม.	2.10	ตัน	21,725.69	45,623.95	4,100.00	8,610.00	54,233.95	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 12 มม.	0.39	ตัน	21,312.20	8,311.76	3,300.00	1,287.00	9,598.76	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 15 มม.	0.01	ตัน	21,627.24	216.27	3,300.00	33.00	249.27	
	- ลวดผูกเหล็ก	78.00	กก.	51.40	4,009.20		-	4,009.20	
	- เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม.	3.00	ท่อน	574.77	1,724.31		-	1,724.31	
รวมหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม					128,898.28		36,737.00	165,635.28	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมาการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมาการ



## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาภูเขา

ปริมาณงาน กว้าง 10.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร สูง 1.70 เมตร ขนาดความจุ 100.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 12 บ้านใหม่เจริญ ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอกพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

ประมาณการโดย นายพิเชฐ หอมญาติ นายช่างโยธาอาวุโส จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
3.1	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1"	1.00	ท่อน	65.42	65.42	-	-	65.42	
3.2	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	1.00	ท่อน	168.22	168.22	-	-	168.22	
3.3	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3"	1.00	ท่อน	369.16	369.16	-	-	369.16	
3.4	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา ชั้น 13.5 dia 2"	6.00	อัน	27.71	166.26	-	-	166.26	
3.5	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรงเกลียวนอก ชั้น 13.5 dia 2"	8.00	อัน	17.76	142.08	-	-	142.08	
3.6	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง ชั้น 13.5 dia 1" ลด 3/4"	3.00	อัน	8.88	26.64	-	-	26.64	
3.7	ฝาครอบ พีวีซี ชั้น 13.5 dia 2"	3.00	อัน	30.00	90.00	-	-	90.00	
3.8	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2"	4.00	อัน	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย				2,227.78		-	2,227.78	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ